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    Jak skompresować rozmiar pliku PDF bez utraty informacji?

    21 czerwca 2021 r.Ashley MaePDF


    
      
        Obecnie PDF jest szeroko stosowanym formatem plików dokumentów do przechowywania tekstu, obrazów, grafiki, tabel i innych. Dużym problemem jest jednak rozmiar pliku. Plik PDF może mieć setki megabajtów. Jeśli używasz PDF, przekonasz się, że generuje duże pliki i zajmuje dużo miejsca. To nawet blokuje możliwość udostępniania dokumentu online i wysyłania współpracownikom pocztą elektroniczną. Dlatego w tym artykule przedstawiono kilka sposobów na ways skompresuj swój plik PDF pliki na PC i Mac.
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      Część 1: Najłatwiejszy sposób kompresji PDF online

      Aplikacje internetowe są atrakcyjne i popularne wśród internautów na całym świecie. Pozwalają na wykonywanie wielu zadań bez instalowania oprogramowania. Co więcej, większość aplikacji internetowych jest bezpłatna z pewnymi ograniczeniami, takimi jak rozmiar pliku. Aiseesoft Darmowy kompresor plików PDF online to najlepszy wybór do kompresji plików PDF online, ponieważ może spełnić wszystkie Twoje potrzeby i usunąć wszystkie ograniczenia.

      	Kompresuj pliki PDF online bez instalowania.
	Brak rozmiaru pliku, liczby razy lub innego limitu.
	Zachowaj wszystkie informacje i obrazy w formacie PDF w oryginalnym stanie.
	Bezpieczny w użyciu i usuwaj plik PDF po skompresowaniu.


      Jak skompresować plik PDF online za darmo?

      
        Krok 1: 

        Otwórz przeglądarkę internetową i odwiedź https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/. Następnie zobaczysz stronę główną. Istnieją dwa sposoby przesyłania pliku PDF. Kliknij Wybierz plik PDF przycisk, znajdź duży plik PDF i otwórz go. Możesz też przeciągnąć i upuścić plik PDF do pola, aby natychmiast go przesłać. Obsługuje zarówno pliki PDF, jak i zeskanowane pliki PDF.

      

      
      
        Krok 2: 

        Po przesłaniu aplikacja internetowa natychmiast rozpocznie kompresję pliku PDF. Po zakończeniu zostaniesz przeniesiony na stronę pobierania.

      

      
      
        Krok 3: 

        Spójrz na skompresowany rozmiar PDF. Na przykład nasz plik PDF jest zmniejszony z 12 MB do 2 MB. Jeśli jesteś z niego zadowolony, kliknij Pobierz plik PDF przycisk, aby uzyskać mniejszy dokument. Lub kliknij Kompresuj następny plik PDF przycisk, aby natychmiast rozpocząć kompresowanie innego pliku PDF.

      

      
      Note: Według naszych badań przesłanie i skompresowanie pliku PDF zajmuje tylko kilka sekund. Jednak czas rzeczywisty zależy od połączenia internetowego.

  

  
      Część 2: Jak skompresować plik PDF w programie Acrobat

      Acrobat to rozwiązanie PDF firmy Adobe. Jest w stanie kompresować pliki PDF na komputerze. Jednak różne wersje programu Acrobat wykonują tę pracę na różne sposoby. Pamiętaj, że funkcja kompresji plików PDF jest dostępna tylko w płatnych wersjach programu Acrobat.

      Jak skompresować plik PDF w programie Acrobat Pro

      
        Krok 1: 

        Otwórz duży plik PDF w programie Acrobat. Jeśli jest to domyślny czytnik PDF, kliknij dwukrotnie dokument. Alternatywnie, kliknij prawym przyciskiem myszy plik PDF, wybierz Otwórz za pomocą i wybierz Acrobat.

      

      
        Krok 2: 

        Idź do dokument z górnego paska menu i wybierz Zmniejsz rozmiar pliku. Możesz również przejść do filet menu, wybierz Zapisz jako inny i wybierz Zmniejszony rozmiar PDF.

      

      
      
        Krok 3: 

        Po wyświetleniu monitu wybierz Zgodność wersji programu Acrobat z rozwijanej listy i kliknij OK aby to potwierdzić. Wtedy dostaniesz Zapisz jako dialog. Wprowadź nazwę pliku, wybierz folder lokalizacji i kliknij Zapisz przycisk.

      

      
      Jak skompresować plik PDF w programie Acrobat DC

      
        Krok 1: 

        Po pierwsze, musisz również otworzyć plik PDF, który chcesz skompresować do programu Acrobat DC, klikając filet i Otwarte.

      

      
        Krok 2: 

        Następnie kliknij przycisk Tools menu, a otrzymasz zaawansowane narzędzia w programie Acrobat. Kliknij Zoptymalizuj PDF opcja przejścia dalej.

      

      
      
        Krok 3: 

        Teraz otrzymasz kilka narzędzi pod górnym paskiem menu. Wybierać Zmniejsz rozmiar pliku or Zaawansowana optymalizacja aby wyzwolić Optymalizator PDF dialog.

      

      
      
        Krok 4: 

        Zmień ustawienia związane z obrazami, czcionką i nie tylko. Kliknij Wykorzystanie przestrzeni audytu w prawym górnym rogu, a zobaczysz rozmiar pliku PDF.

      

      
      
        Krok 5: 

        Kliknij OK a następnie uderz OK aby potwierdzić kompresję PDF. Następnie zapisz go jako nowy plik PDF. Sugerujemy zachowanie oryginalnego pliku PDF i nie zastępowanie go skompresowanym plikiem.

      

      Note: Acrobat DC to najnowsza wersja czytnika i edytora PDF. Jest dostępny zarówno dla systemu Windows, jak i Mac. Roczny rachunek kosztuje 179.88 USD.

  

  
      Część 3: Jak skompresować plik PDF za pomocą programu Office Word

      Office Word to również edytor PDF. Jest w stanie zeskanować plik PDF i przekonwertować go do programu Word, dzięki czemu możesz zmienić tekst, dodać nową grafikę i wykonać inną edycję. W rzeczywistości zapewnia więcej funkcji związanych z PDF, w tym kompresowanie plików PDF jeden po drugim.

      
        Krok 1: 

        Otwórz plik PDF w MS Word lub załóżmy, że zamierzasz zapisać dokument jako PDF.

      

      
        Krok 2: 

        Idź do filet menu w lewym górnym rogu i wybierz Zapisz jako. To otworzy Zapisz jako Dialog

      

      
      
        Krok 3: 

        Najpierw wybierz określony folder, aby zapisać skompresowany plik PDF i zapisz nazwę pliku w Nazwa pliku pudełko. Kliknij opcję rozwijaną obok Zapisz jako typ i wybierz PDF lub względny.

      

      
      
        Krok 4: 

        Upewnij się, że wybrałeś plik Minimalny rozmiar (publikowanie online) pod Zoptymalizuj dla w wyskakującym oknie dialogowym.

      

      
        Krok 5: 

        Tak długo, jak jesteś gotowy, kliknij Zapisz przycisk, aby skompresować plik PDF i wyeksportować go na dysk twardy.

      

      Note: Ten sposób jest dostępny tylko dla plików PDF tworzonych przez edytor PDF lub MS Word. Tworzy dość mały plik w zależności od liczby obrazów w pliku PDF. Zeskanowanych plików PDF nie można skompresować za pomocą programu Word, ponieważ rozmiar pliku nie zmieni się zbytnio.

      
        Rozszerzone czytanie

        	Jak przekonwertować plik PDF na program Microsoft Excel
	Jak przekonwertować eBooki PDF na ePub


      

  

  
      Część 4: Często zadawane pytania dotyczące kompresji plików PDF

      
        
          
            Czy istnieje limit rozmiaru pliku PDF?

            Ogólnie rzecz biorąc, istnieje tylko jeden limit rozmiaru pliku PDF. Całkowity rozmiar pliku musi być mniejszy niż 10 GB, ponieważ tabele odsyłaczy definiujące strukturę PDF używają 10 bitów. Dlatego lepiej spójrz na plik PDF, usuń zduplikowaną zawartość i skompresuj go, aby zaoszczędzić więcej miejsca.

          

          
            Jak skompresować plik PDF bez Adobe?

            Adobe Acrobat to popularny czytnik plików PDF, ale zaawansowane funkcje są dostępne tylko w wersji płatnej. Dlatego tak wiele osób szuka alternatyw dla Acrobata. Jeśli chodzi o kompresję PDF, możesz użyć MS Word lub kompresora PDF online, aby wykonać to zadanie za darmo.

          

          
            Jak poznać rozmiar mojego pliku PDF? 

            Kliknij prawym przyciskiem myszy plik PDF w folderze, wybierz Właściwości, a zobaczysz rozmiar pliku w wyskakującym oknie dialogowym. Działa to na wszystkich komputerach i nie potrzebujesz żadnego dodatkowego oprogramowania. W przypadku komputerów Mac rozmiar pliku PDF można poznać w programie Preview lub Acrobat Reader.

          

        

      

      Wnioski

      W tym przewodniku udostępniono trzy sposoby kompresji dużych plików PDF i minimalizowania dokumentu bez utraty jakości lub danych. Jeśli subskrybujesz już program Acrobat DC, Optymalizator PDF pomoże Ci wykonać to zadanie ręcznie. Z drugiej strony MS Word pozwala skompresować plik PDF podczas eksportowania. Jeśli nie są one dostępne, Aiseesoft Free Online PDF Compressor to dobry wybór do tworzenia mniejszych plików PDF. Więcej pytań? Zapisz je pod tym postem.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 92)Śledź nas na     

      
 
    

    
      
        Więcej Reading

        	Najlepsze rozwiązania do dzielenia stron PDF z PDF SplitterChcesz wiedzieć, jak podzielić plik PDF? W tym artykule opisano metodę dzielenia plików PDF za pomocą bezpłatnego internetowego dzielnika plików PDF lub profesjonalnego separatora plików PDF.

	10 Najlepszy edytor PDF dla systemu Windows Mac iPad OnlineJaki jest najlepszy edytor PDF dla systemu Windows, Mac lub iPhone iPad do edycji pliku PDF? Na tej stronie znajdziesz najlepsze 10 programów do edycji plików PDF w celach informacyjnych.

	Jak przekonwertować plik PDF na GIFGdy chcesz pokazać niektóre biznesowe pliki PDF, możesz dowiedzieć się szczegółowych informacji na temat konwertowania plików PDF na GIF z artykułu.



      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  




    Edycja PDF

    1.1 Jak kompresować pliki PDF
    1.2 Najlepsze rozwiązania do dzielenia stron PDF
    1.3 Jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF
    1.4 Jak przyciąć plik PDF
    1.5 Plik PDF chroniony hasłem
    1.6 Jak dodać numery stron do pliku PDF
    1.7 Jak uwolnić wyróżnianie tekstu w formacie PDF
    1.8 Jak usunąć znak wodny w programie Word
    1.9 Jak obrócić PDF
    1.10 Jak dodać tekst do pliku PDF
    1.11 Kompresuj rozmiar pliku PDF na komputerze Mac
    1.12 Kompresuj PDF w Adobe
    1.13 Kompresuj PDF online
    1.14 Zmniejsz PDF
  

     PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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